ПРОТОКОЛ
заседания Совета Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков
(Совета Ассоциации)

21 июня 2016 года                                                                                                             г. Краснодар

Место проведения: г. Краснодар, ул. Комсомольская, 45

Всего членов в Совете Ассоциации — 7.

В заседании участвуют 4 члена Совета Ассоциации.

Присутствовали:
Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И.
Члены Совета Ассоциации:
Шульга Оксана Владимировна (по дов. Овчинников К.И.)  – член Ассоциации;
Зайцева Виктория Александровна – член Ассоциации;
Коржов Николай Николаевич (по дов. Овчинников К.И.) – член Ассоциации.

Совет Ассоциации правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на Заседании Совета Ассоциации Овчинников К.И.
Секретарем назначена Терещенко М. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О принятии в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков.
2. О прекращении полномочий Руководителя Регионального отделения по г. Тамбов и Тамбовской области и назначении нового Руководителя.

По первому вопросу повестки дня:
О принятии в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков
выступил председатель заседания, Президент Совета Ассоциации Овчинников К. И., который довел до сведения присутствующих, что по состоянию на дату проведения заседания в Ассоциацию поступили заявления о принятии в члены Ассоциации от 5 человек. Претенденты, подавшие заявления, соответствуют требованиям к оценщикам, установленным ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» от 29.07.1998 года №135-ФЗ. В связи с чем, Председатель заседания Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И. предложил принять в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков:

	ФИО
	Регион

	Свидерский Виталий Валерьевич
	Краснодарский край

	Клейнос Галина Владимировна
	Брянская область

	Мажов Евгений Сергеевич
	Волгоградская область

	Матрошилов Александр Леонидович
	Краснодарский край

	Лузина Анна Викторовна
	Свердловская область

Голосовали:
· За - 4;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.

Решили: Принять в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков:

	ФИО
	Регион

	Свидерский Виталий Валерьевич
	Краснодарский край

	Клейнос Галина Владимировна
	Брянская область

	Мажов Евгений Сергеевич
	Волгоградская область

	Матрошилов Александр Леонидович
	Краснодарский край

	Лузина Анна Викторовна
	Свердловская область

По второму вопросу повестки дня:
О прекращении полномочий Руководителя Регионального отделения по г. Тамбов и Тамбовской области и назначении нового Руководителя
выступил председатель заседания, Президент Совета Ассоциации Овчинников К. И., который предложил освободить от занимаемой должности Руководителя Регионального отделения по г. Тамбов и Тамбовской области Полтораченко Петра Петровича и назначить Руководителем Регионального отделения по г. Тамбов и Тамбовской области Сафонова Сергея Вячеславовича. Представленная кандидатура соответствует требованиям Положения о представителях и направила в Ассоциацию необходимый пакет документов.

Голосовали:
· За - 4;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.

Решили: освободить от занимаемой должности Руководителя Регионального отделения по г. Тамбов и Тамбовской области Полтораченко Петра Петровича и  назначить Руководителем  Регионального отделения по г. Тамбов и Тамбовской области Сафонова Сергея Вячеславовича.
Поручить Генеральному директору выдать доверенность установленного образца Руководителю  Регионального отделения по г. Тамбов и Тамбовской области.

Повестка заседания исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

[bookmark: _GoBack]

Председатель заседания                                                                                           К. И. Овчинников

Секретарь заседания                                                                                                  М. В. Терещенко

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации Региональной ассоциации

оценщиков

(Совета

Ассоциации

)

21

июня

2016

года

г.

Краснодар

Место проведения

: г.

Краснодар, ул.

Комсомольская, 45

Всего членов

в

Совете

Ассоциации

—

7.

В заседании участвуют 4 члена

Совета

Ассоциации

.

Присутствовали:

Президент Совета

Ассоциации

Овчинников К.И.

Члены Совета

Ассоциации

:

Шульга

Оксана Владимировна

(по дов. Овчинников К.И.)

–

член Ассоциации

;

Зайцева Виктория Александровна

–

член Ассоциации;

Коржов Николай Николаевич

(по дов. Овчинников К.

И.)

–

член Ассоциации

.

Совет

Ассоциации

правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий

на Заседании Совета

Ассоциации

Овчинников К.И.

Секретарем назначена Терещенко М. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.

О принятии в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации

оценщиков.

2.

О прекращении полномочий Руководителя Регионального

отделения по г. Тамбов и

Тамбовской области и назначении нового Руководителя

.

П

о первому вопросу повестки дня:

О принятии в члены

Саморегулируемой организации Региональной ассоциации

оценщиков

выступил

председатель заседания, Президент Совета

Ассоциации

Овчинников К. И.,

который

довел до сведения присутствующих, что по состоянию на дату проведения заседания в

Ассоциацию поступили заявления о принятии в члены Ассоциации от

5

человек.

Претендент

ы,

подавшие заявления, соответствую

т требованиям к оценщикам, установленным ФЗ «Об

оценочной деятельности в Российской Федерации» от 29.07.1998 года №135

-

ФЗ. В связи с чем,

Председатель заседания Президент Совета

Ассоциации

Овчинников К.И. предложил принять в

члены

Саморегулируемой организа

ции Региональной ассоциации

оценщиков:

ФИО

Регион

Свидерский Виталий

Валерьевич

Краснодарский

край

Клейнос Галина

Владимировна

Брянская область

Мажов Евгений

Сергеевич

Волгоградская область

Матрошилов

Александр

Леонидович

Краснодарский край

Лузина Анна

Викторовна

Свердловская область

ПРОТОКОЛ

заседания Совета Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков

(Совета Ассоциации)

21 июня 2016 года                                                                                                             г. Краснодар

Место проведения: г. Краснодар, ул. Комсомольская, 45

Всего членов в Совете Ассоциации — 7.

В заседании участвуют 4 члена Совета Ассоциации.

Присутствовали:

Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И.

Члены Совета Ассоциации:

Шульга Оксана Владимировна (по дов. Овчинников К.И.)  – член Ассоциации;

Зайцева Виктория Александровна – член Ассоциации;

Коржов Николай Николаевич (по дов. Овчинников К.И.) – член Ассоциации.

Совет Ассоциации правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на Заседании Совета Ассоциации Овчинников К.И.

Секретарем назначена Терещенко М. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О принятии в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации

оценщиков.

2. О прекращении полномочий Руководителя Регионального отделения по г. Тамбов и

Тамбовской области и назначении нового Руководителя.

По первому вопросу повестки дня:

О принятии в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации

оценщиков

выступил председатель заседания, Президент Совета Ассоциации Овчинников К. И.,

который довел до сведения присутствующих, что по состоянию на дату проведения заседания в

Ассоциацию поступили заявления о принятии в члены Ассоциации от 5 человек. Претенденты,

подавшие заявления, соответствуют требованиям к оценщикам, установленным ФЗ «Об

оценочной деятельности в Российской Федерации» от 29.07.1998 года №135-ФЗ. В связи с чем,

Председатель заседания Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И. предложил принять в

члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков:

ФИО Регион

Свидерский Виталий

Валерьевич

Краснодарский край

Клейнос Галина

Владимировна

Брянская область

Мажов Евгений

Сергеевич

Волгоградская область

Матрошилов

Александр

Леонидович

Краснодарский край

Лузина Анна

Викторовна

Свердловская область